
2014 年 4 月 

参加者各位 

     

   ㈱ホンダ二輪・新宿 R&E事業部 

代表 岩辺 朗 

    

ＤＵＮＬＯＰＤＵＮＬＯＰＤＵＮＬＯＰＤＵＮＬＯＰ・・・・月刊月刊月刊月刊オートバイカップオートバイカップオートバイカップオートバイカップ    ジムカーナジムカーナジムカーナジムカーナ大会大会大会大会                                    

    

「「「「第第第第 2222戦大会以降戦大会以降戦大会以降戦大会以降のののの参加料金参加料金参加料金参加料金改訂改訂改訂改訂のおのおのおのお願願願願いいいい」」」」    

    

日頃、弊社主催のジムカーナイベントに ご参加いただきまして誠に 

ありがとうございます。 

 

さて 本年度の本大会要項につきましては既にご案内させて頂いており

ますが、この度の消費税法改正、諸事情により、本大会参加料金を改訂 

させて頂きます。 

つきましては、次回開催予定の５月１８日 第２戦大会分より以降の 

参加料金に消費税率 8％が加算して含まれた金額をお預かり致します。 

 

今後とも皆様により良いサービスと楽しいイベントとして ご提供出来

るよう、従業員、運営スタッフ一同、鋭意 努力してまいります。 

ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

参加料金：（現行）6,000円 ⇒ （新料金）7,000円 

＊ペア割引：（現行）11,000円 ⇒（新料金） 13,000円 

 

以上 


